
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 18. 2. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že celý příští týden od 21. do 25. února 2022  

čerpá dovolenou. Zastupovat ho bude MUDr. Petr Kafka ve Velké Bystřici. 

Podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 21. února od 10.20 do 10.30 hodin  

před OÚ prodávat certifikované sadbové brambory z Vysočiny, cibulku sazečku, 

česnek, cibuli, konzumní brambory, jablka, hrušky a další ovoce a zeleninu.  

Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou, maďarskou čalamádu a olejové svíčky. 

Řidič přijímá objednávky na sadbové brambory na tel. čísle: 777 897 272. 

 

Hospůdka U Kozlíka vám v sobotu 26. února od 16.00 do 19.00 hodin  

připraví marinovaná vepřová žebírka nebo tvarůžky v bramboráku,  

a to buď v hospůdce nebo sebou. 

Rezervace a objednávky do středy 23. 2. 2022 na tel. čísle: 723 317 346. 

 

NABÍDKA PRÁCE A BRIGÁDY: 

 

AGROSPOL Velká Bystřice oznamuje všem zájemcům, že je možné se přihlásit 

na brigádnickou výpomoc při jarních pracích na chmelnici.  

Jedná se o zapichování drátků a navinování chmele. Více informací na letáku  

ve vývěsce a na webových stránkách www.agrospolvb.cz/sezoni-prace/ 

 

Společnost Honeywell Aerospace Olomouc přijímá do zaměstnání pracovníky  

do výroby na pozice OBRÁBĚČ KOVŮ a RUČNÍ KOMPLETÁŘ.  

Výborné platové ohodnocení, příspěvek na dopravu a zaměstnanecké benefity. 

Více informací naleznete na plakátu, nebo na tel. čísle: 778 401 370. 

 

CHARITA OLOMOUC vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

Pracovník v sociálních službách – PEČOVATELKA. 

Kurz na tuto pozici lze dodělat i po nástupu. 

Více informací najdete na letáku ve vývěsce nebo na tel. čísle: 736 765 017. 

 

Společnost KAUFLAND nabízí ve svém centrálním skladě v Olomouci 

na ulici Týnecká 65 pozici TECHNIKA AUTOMATIZACE SKLADU. 

Více se dozvíte na webové stránce www.kaufland.cz/kariera  

nebo volejte na tel. číslo: 588 481 103. 

http://www.agrospolvb.cz/sezoni-prace/
http://www.kaufland.cz/kariera

